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Toruń dn 11.04.2025 r. 

Zamawiający: 

Muzeum „Pamięć i Tożsamość” im. św. Jana Pawła II (w organizacji) 

ul. Droga Starotoruńska 3 

87-100 Toruń, NIP 9562337347 

REGON 3’80713458 

e-mail: zamowienia@muzeumpamiecitozsamosc.pl 

 

 

Wyjaśnienie  

do treści „Zapytania ofertowego” 

 

Dotyczy: Usługi opracowania i zrealizowania od czerwca do sierpnia 2025 r. cyklu pięciu spotkań rodzinnych pt. 

„Aktywny Piknik Rodzinny” w Muzeum „Pamięć i Tożsamość” im.św. Jana Pawła II (w organizacji) ul. Droga 

Starotoruńska 1A w Toruniu. Znak sprawy: MPiTJPII/ZP-01/04/2025/ZO. 

 

 

Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiedzi na wniosek Wykonawcy.  

 

W przypadku, gdy udzielone poniżej wyjaśnienia pozostają w sprzeczności z postanowieniami „Zapytania 

ofertowego” lub też precyzują lub uzupełnią postanowienia „Zapytania ofertowego”, należy przyjąć, że stanowią 

one zmianę „Zapytania ofertowego” dokonaną przez Zamawiającego i będzie ona stanowić podstawę dla oceny 

zgodności oferty z „Zapytaniem ofertowym”, przy czym w przypadku, gdy udzielone poniżej wyjaśnienia:  

 

1. są sprzeczne z postanowieniami „Zapytania ofertowego”, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonych wyjaśnień,  

2. precyzują lub uzupełniają postanowienia „Zapytania ofertowego” za obowiązujące w tym zakresie należy 

przyjąć treść udzielonych wyjaśnień wraz z dotychczasową treścią „Zapytania ofertowego”. 

 

Pytania z dnia 10.04.2025r. 

 
Pytanie nr 1: 
Czy mogłabym prosić o  plan lub mapę terenu wokół Muzeum z wyznaczonym miejscem wydarzenia? 
Odpowiedź:  

                TAK – zgodnie z mapką w załączeniu.  
 
Pytanie nr 2: 
Czy teren zewnętrzny będzie ogrodzony lub zabezpieczony (np. przed dostępem osób z zewnątrz)? 
Odpowiedź: 

Teren jest ogrodzony. Na teren wejdą osoby, które pobiorą wcześniej  bezpłatne wejściówki.  

 
Pytanie nr 3: 
Czy zapewnione będzie zaplecze techniczne (prąd, dostęp do wody, toalety)? 
Odpowiedź: 
TAK, zgodnie z § 2 ust. 2 wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 4: 
Czy przewidziane są zadaszenia (namioty, parasole) w przypadku dużego słońca lub drobnych 
opadów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, by Wykonawca był wyposażony w namioty, parasole.  
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Pytanie nr 5: 
Jaki dokładnie metraż i warunki przestrzenne ma hol muzeum w przypadku przeniesienia wydarzenia 
do środka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, że  holu nie będzie można wykorzystać ze względu na wystawę czasową. 

Pytanie nr 6: 
Czy Muzeum zapewnia służby porządkowe i ochronę, czy jest potrzeba, byśmy to uwzględnili? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, zapewnia ochronę w trakcie pikników, natomiast Wykonawca zobowiązany jest do 
posprzątania terenu po zakończonych wydarzeniach.  
 
Pytanie nr 7: 
Czy wydarzenia będą otwarte dla wszystkich chętnych, czy planują Państwo zapisy/limit osób (względy 
bezpieczeństwa)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, planuje wydarzenie dla ok. 200 – 250 osób, poprzez bezpłatne zapisy, pilnując 
wskazanych limitów.  

 
Pytanie nr 8: 
Czy konkursy mają być punktowane/nagradzane – i czy Muzeum zapewnia nagrody, czy mamy je 
uwzględnić?  
Odpowiedź: 
Konkursy powinny być nagradzane w ramach usługi Wykonawcy. 

 
Pytanie nr 9: 
Czy wydarzenie będzie promowane przez Muzeum, czy mamy również prowadzić promocję?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z § 2 ust. 2 pkt. 4 „Wzoru umowy” –  Zamawiający zobowiązuje się do - promocji wydarzeń 
spotkań w sposób przyjęty u Zamawiającego tj: 
Muzeum będzie prowadziło szeroką kampanię promocyjną w mediach społecznościowych, mediach 
własnych oraz poprzez rozwieszanie plakatów. Wydarzenie będzie dokumentowane materiałem 
zdjęciowym i opisem po każdym wydarzeniu. 
 
Pytanie nr 10: 
Czy po stronie organizatora leży ubezpieczenie uczestników/wydarzenia?      
Odpowiedź: 
TAK, zgodnie z zapisem  § 2 ust. 7 „Wzoru umowy”. 

 
 

Załączniki: 

1.) Mapa z wyznaczonym terenem.  
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